
 

 

令和 2 年 9 月 3 日 

高校１年生、高校２年生（早生まれ） 

選手の皆さんへ 

                        

 （一財）大阪府バスケットボール協会 

                                ユース育成委員会 

   

 

令和２年度 U１６大阪国体少年男女選考会 

中止について 

       

平素は当協会の事業に際し、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

本年度の U16 大阪国体少年男女選考会につきましては、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のため、中止させていただくこととなりま

した。ご参加をご検討いただいていた方には、ご迷惑をおかけするこ

ととなり、大変申し訳なく思っております。 

 ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


